令和２年４月１０日

保護者 様

春日部市立豊野中学校

校長  齊 藤  哲

臨時休業中における登校日等の変更について

このことについて、春日部市教育委員会からの指示により、臨時休業中における登校日

等を下記のとおり変更しますので、ご理解、ご協力くださいますようお願いします。

記

１ 登校日について

（１）日 時

・令和２年４月１４日（火） ※全学年クラス単位での登校とする

１組 、 ３組 、 ７・８組 →  ８：３０  （ ９：００下校）

              ２組 、 ４組 → １０：００  （１０：３０下校）

              ５組 → １１：３０  （１２：００下校）

※１クラスを半分に分け、１つの教室を２０人以下にします。

（２）登校方法････分散登校

（３）内 容‥‥①臨時休業期間中の学習と生活について。

         ②提出物を回収する。学習課題の配布。

③健康状態の把握をする。

２ 持ち物

サブバック、筆記用具、上履き、健康観察記録簿  ※詳細は後日お知らせします

３ 備 考

（１）十分に換気を行いますので、暖かい服装（制服またはジャージ）で登校させてくだ

さい。

（２）マスクを着用して登校させてください。

（３）登校前に必ず検温をして、健康観察記録簿に記入し、担任に提出してください。

（４）登校が困難な場合には、学校までお知らせください。

（５）今後の連絡は、メール配信及び学校のホームページに掲載します。